suo fungi in salutem hominum. Unde etiam ipse dicit Johan. 9. vers. 4. Me oportet operari opera ejus qui misit me, donec dies est. 2. Si Jesus ad festum Encaniorum usque Hierosolymis mansisset statuatur, supersunt in reliquis Evangelistis, & potissimum in Luca tot historiae, quæ in residuo trimestri vel quadrimestri, ad passionem usque, non commodo ordine collocari possunt, nisi quis nimis anguste eas omnes coartare velit. Sic igitur sunt ordinandæ, ut & ante Encaniorum festum & post illud Christum nunquam ociofum fuisse pateat. 3. In Luca adhuc bis ante passionem mentio fit Christi iter facientis in Hierusalem, semel Luc. 13. v. 22. altera vice Luc. 17. v. 11. & quidem hoc postremo loco iter suum ita instituisse dicitur, ut quasi Hierosolymis veniens, prius Samariam & post hanc Galilæam peragravit. Unde necesse est distributionem historiarum ita instituire, ut post festum tabernaculorum Hierosolyma discessisset, & ad minimum semel ante festum Encaniorum eodem rediisse intelligatur. 4. In historia sanati cæci nati dicitur Johan. 9. v. 22. Judæos conspirasse, ut si quis confiteretur Jesum esse Christum, ex Synagoga eijceretur. Hoc autem decretum absque dubio fecere, post superiorem illam acerbam *σύρραξιν*. Ad ipsius vero publicationem Christus ipsis locum concessit, ad tempus aliquod Hierosolymis discedendo. 5. Necesse quoque est, ut ne obliviscamur

mur